
Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un 

pasākumu plāns 2023. gada februārī 

 

 

Ludzas novada Malnavas pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.02. 10.00 Sveču dienas pasākums ‘’Iedegsim svecītes!’’ 1., 2., 3. grupas 

06.02. 10.00 Meteņi ‘’Nu atnācis Metenītis!’’ 1., 2., 3. grupas 

08.,09.02. 09.00 Pieredzes skola metodiķiem ‘’Atgriezeniskās saites sniegšana pedagogiem 

pēc rotaļnodarbību vērošanas” Ludzas PII ‘’Pasaciņa’’ 

14.02. 09.00 Draudzības dienas pasākums ‘’Lieli draugi, mazi draugi!’’ 1., 2., 3. grupas 

16.02. 09.00 Metodiskais izbraukums vadītājiem un metodiķiem Kārsavas PII 

“Taurenītis” 

21.02. 10.00 Dzimtās valodas diena ‘’Mana valodiņa!’’ 1., 2., 3. grupas 

 

 

 

 

Ludzas  novada Pildas PIG 

 

Kad? Cikos? Kas? 

1.02. - 

06.02. 

 Radošo darbu izstāde “Kustīgās ledus un ziedu skulptūras” (sadarbībā ar 

bērnu vecākiem) ( 4 – 6.g.) 

02.02.  Sveču diena ( 1,5g. – 3.g.) 

03.02. 10.00 Eksperimentu diena “Ūdens pārvērtības.” (4 – 6.g.) 

06.02. 11.00 Meteņdienas aktivitātes (1,5. g. – 6.g.) 

09.02. 9.00 Pieredzes skola metodiķiem ( PII Pasaciņa ) 

06.02. - 

13.02. 

  Bērnu radošo darbu izstāde “Dāvana draugam” (paštaisītas atklātnes, 

sirsniņas no dažāda materiāla, rotaļlietas u.c.)  ( 4 – 6.g. ) 

13.02. - 

17.02. 

 Pašdarināto putnu barotavu nedēļa. (4 - 6.g. ) 

14.02. 9.00 Draudzības dienas ballīte “Es tev draugs un tu man draugs” ( 1,5.g. – 6.g.) 

16.02. 9.00 Vadītāju, metodiķu seminārs ( Kārsavas PII ) 

22.02. 9.00 Pasaku pēcpusdiena “Zaķis un lapsa.” ( 1,5g. – 3.g.) 
 

 

 



 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.02. 10.00 Tematiskais rīts ,,Sveču  diena” 

07.02., 

14.02., 

21.02., 

28.02. 

13.00 Iknedēļas pedagogu semināri 

09.02. 9.00 Pieredzes skola PII metodiķiem PII ,,Pasaciņa” 

13.02.-17.02. _ Veselības nedēļa ,,Esi vesels!” 

13.02. 10.00 Ludzas novada pašvaldības īstenotā veselības veicināšanas projekta 

ietvaros organizētā izglītojošā nodarbība ,,Veselīga uztura paradumu 

veicināšana.” 

14.02 10.00 Draugu dienas pasākums. Valentīndiena 

16.02. 9.00 Vadītāju , metodiķu seminārs Kārsavas PII 

20.02. 10.00 Dzimtās valodas diena. Tematiskais rīts ,,Mana valodiņa” 

21.02. 10.30 Jautrais rīts ,,Meteņdiena” 

31.01. - Dzimšanas dienu svinēšana februārī dzimušajiem bērniem. 

Katru 

otrdienu 

No 9.00 Ludzas pilsētas baseina apmeklēšana 

 

 

 

Mērdzenes pamatskolas pirmsskolas grupa 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Februāris  Ziemas prieki. 

 

2.02. 

 

9.30. – 

10.30. 

Sveču diena.  

Karjeras izglītības ietvaros, apgūstam sveču liešanas tehniku. Radošā 

darbnīca. 

 

6.02. – 10.02. 

 Iepazīstamies ar ziemas sporta veidiem. 

“ Lai bij’ prieki, kam bij’ prieki...”. Ziemas sporta spēles un aktivitātes 

ārā. 

 

14.02. 

9.00. – 

11.00. 

 

Valentīndiena.    

Draudzības ballīte. 

 

21.02. 

 Meteņi.  

Rotaļas, ķekatas. Pankūku pēcpusdiena. 

 

20.02. – 28.02. 

 Eko skola. Atkritumu šķirošana.  

“ Kur paliek avīzes, žurnāli, reklāmas? ” 

 

 



 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.02. – 

28.02. 

 Pētnieciskā darbība “Vitamīni uz palodzes grupā”. (gr. Spārīte) 

02.02. 09:30 – 

11:00 

Sveču un to dekoru veidošanas darbnīca. (gr. Spārīte) 

02.02.- 

03.02. 

09:30 – 

11:00 

Sveču liešanas un veidošanas darbnīca. (gr.Bitīte) 

06.02. 10:00 “Nāc nākdams, Metenīti”. Meteņdienas pasākums āra vidē. 

02.02.- 

13.02 

 Sveču dienas. Sveču izstāde grupiņā sadarbībā ar bērnu vecākiem. 

( gr.Taurenītis, gr. Mārīte ) 

08.02. 09:00 Pieredzes skola metodiķiem “ Atgriezeniskās saites sniegšana pedagogiem 

pēc rotaļnodarbību vērošanas” Ludzas PII “Pasaciņa”. 

10.02. 09:30 – 

11:00 

Pētnieciskā darbība “Cukurs manos saldumos”. ( gr. Spārīte) 

13.02. 09:30 – 

10:30 

Veselīgu saldumu pagatavošana draugiem. ( gr.Bitīte) 

13.02.-

17.02 

 Krāsu nedēļa “Vitamīnu krāsās”. 

14.02.  “Mīlestības pilna vēstule”. Bērni saņem vēstuli no saviem vecākiem. 

“Es ar savu draudziņu”. Draudzības diena grupās. 

16.02. 09:00 Vadītāju un metodiķu seminārs Kārsavas PII 

20.02. 09:30 – 

11:30 

Restorāns putniem, tauku bumbu pagatavošana un uzlikšana. (gr. Spārīte) 

20.02.-

24.02. 

09:20 – 

09:50 

Veselīgo gardumu pagatavošana! ( gr.Taurenītis ) 

20.02.-

24.02 

 Galda spēļu “Veselīgs dzīvesveids” nedēļa. (gr. Mārīte) 

22.02.  Pētnieciskā darbība “Vai vitamīnu varavīksne ir garšīga?”. (gr. Spārīte) 

23.02. 09:30 – 

11:00 

“Vitamīnu dobīte” .Sīpolu stādīšana. (gr. Bitīte) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.02. 10:00 Rotaļnodarbību vērošana  11. grupā ( ārā) 

01.02. 13:30 Pedagoģiskās padomes sēde 

pirmdienās, 

trešdienās, 

ceturtdienās 

13:00-

15:00 
Pedagogu sadarbības stundas 

02.02.  Džimbas drošības soļu programmas noslēguma tikšanās 2., 6.gr. 

02.02.  Sveču diena 

03.02. 11:00 Administrācijas sanāksme 

03.02.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ” 

08.09., 09.02. 9:00 Pieredzes skola Ludzas novada PII metodiķiem  “Pasaciņā” 

13.02. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem 3. grupā ( 1. gr. vēro) 

13.02. 13:30 Rīka Canva izmantošana mācību satura veidošanai (praktiskā nodarbība) 

13.02. 14:00 Izglītojošās nodarbības veselīga uztura paradumu veicināšanai 2.gr. 

13.02. 15:00 Izglītojošās nodarbības veselīga uztura paradumu veicināšanai 3.gr. 

14.02. 15:00 Pasākums 2. gr. “Mīļo draudziņ, pulkā nāc!” 

15.02. 15:00 Pasākums  6. gr. “Mīļo draudziņ, pulkā nāc!” 

15.02.  9:30 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem 10. grupā ( vēro 9., 11. gr. ) 

16.02. 9:30 Vadītāju, metodiķu seminārs Kārsavas PII  “Taurenītis” 

21.02. 10:00 Starptautiskā dzimtās valodas diena 2. grupai, sadarbībā ar Ludzas bērnu 

bibliotēku 

21.02. 11:00 Starptautiskā dzimtās valodas diena 6. grupai, sadarbībā ar Ludzas bērnu 

bibliotēku 

22.02. 10:00 Bērnu bibliotēkas pasākums “Desmit mazi pirkstiņi”  8. grupai 

22.02. 10:00 Pasākums “Meteņi lauku sētā “ 1., 3. gr. bērniem ( muzejā) 

22.02. 13:00-

15:00 

 Seminārs pedagogiem par mācību vidi, vides kritērijiem.( zālē) 

24.02. 14:00 Izglītojošās nodarbības veselīga uztura paradumu veicināšanai 6.gr. 

24.02. 15:00 Izglītojošās nodarbības veselīga uztura paradumu veicināšanai 1.gr. 

27.02. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem 6. grupā ( 2. gr. vēro) 

27.02. 13:30 Pedagogu sanāksme 

28.02. 10:00 Dzimšanas dienu svinēšana februārī dzimušajiem bērniem zālē (vada 3. gr.) 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ludzas  novada Ciblas PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 
02.02.  Sveču diena. Sveču izstāde “Mana īpašā svecīte” 

13.02.- 

17.02. 

 Draudzības nedēļa. Valentīndienas jautrais brīdis “Diskotēka” 

14.02.  Saldā Valentīndienas pārsteiguma pagatavošana. 

21.02.  Meteņdienas izpriecas āra vidē. 

27.02.  “Kaķīts mans, kaķīts mans”. Ar mājdzīvniekiem saistīta izstāde. 

 

 

 

Ludzas novada Istras pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.02  Sveču diena 

07.02  Meteņdiena (mūzikas nodarnība) 

09.02  Silto džemperu diena 

14.02  Draudzības diena 

28.02.  Lasi, mejklē, atzīmē! (viktorīna) 

 
 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.02.  “Svēču diena”- meistarklase pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

06.02.  Meteņi- pavasara gaidīšanas svētki. 

06.-

10.02. 

 Galda spēļu nedēļa pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

14.02.  Draudzības dienas pasts un atklātņu izveidošana pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

16.02. 10.00 “Mans sīpoliņš”- aktivitāte pirmssk.grupā “Lācīši”. 

16.02. 16.00 Virtuālā ekskursija “Apceļojam Lietuvu” (pirmssk.grupa “Rūķīši”). 

16.02. 9.00 Vadītāju un metodiķu seminārs Kārsavas PII. 

21.02.  Dzimtās valodas diena pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

24.02. 10.00 Virtuālā ekskursija “Apceļojam Igauniju” (pirmssk.grupa “Rūķīši”). 

28.02.  Sporta diena “Ātrāk, veiklāk, tālāk!” pirmssk.grupā “Lācīši”. 
 



 

 

Ludzas  novada Zilupes PII 

 

 

Kad? Cikos? Kas?  

8.02. 9:00 Pieredzes skola metodiķiem “Atgriezeniskās saites sniegšana pe-

dagogiem pēc rotaļnodarbību vērošanas” (Ludzas PII “Pasaciņa”) 

 

 

10.02. 11:15 Pasākums un meistardarbnīca Zilupes bērnu bibliotēkā  “Būsim 

draugi” (gr. “Pīlēns”) 

 

 

11.02. - Veltītās Eiropas 112 dienai un tēmai “Drošība” aktivitātes grupās 

 

 

11.02.-

28.02. 

- Starptautiskās grāmatu dāvināšanas, dzimtās valodas un pasaku 

stāstīšanas dienas pasākumi grupās 

 

 

14.02. - Meistardarbnīcas grupās “Priekš jums, mani draugi” 
 

 

16.02. 9:00 Vadītāju, metodiķu seminārs Kārsavas PII 

 
 

17.02. 10:30 Meteņu pasākums  

 

 

17.02.  15:15 Tējas dzeršana un pankūku degustācija kopā ar vecākiem (gr. “Pī-

lēns”) 

 

 

23.02. 10:30 

 

Veltītais dzimtās valodas dienai literāri muzikālais pasākums 

“Dzimto valodu saruna” 

 

 

24.02. 11:15 Integrētā rotaļnodarbība “Pasakas par draudzību” Zilupes bērnu bib-

liotēkā (gr. “Pīlēns”) 

 

 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās makulatūras un izlietoto bateriju vākšanas konkursā 

“Tīrai Latvijai!” 

 

 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi”( gr. “Pīlēns”) 

 
 

mēneša 

garumā 

laiku nosaka 

gr. sk. 

Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas uz dabas objek-

tiem  

 

mēneša 

garumā 

darba dienas 

garumā pēc 

iepriekš. vie-

nošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc 

nepieciešamības  un iepriekšējās vienošanās 

 

 

24.02. 

 

13:30 Pedagoģiski-metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, attālinātās 

mācīšanas rezultāti, mēneša aktualitātes un plānošana) 
 
 



  
 

Ludzas  novada Kārsavas pilsētas PII “Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

30.01-3.02 
 Vecāki aicināti uz individuālajām pārrunām ar grupu skolotājām par bērna 

attīstību pirmajā mācību pusgadā. (2.gr.) 

6.01-10.02 
 Vecāki aicināti uz individuālajām pārrunām ar grupu skolotājām par bērna 

attīstību pirmajā mācību pusgadā. (1.gr.) 

2.02. 9:30 Sveču diena – tematiskie rīti pa grupiņām. 

6.02. 17:00 Ierakuma sveču darbnīca bērniem kopā ar vecākiem 

No 13.02.  “Vitamīni ziemā”- sējam saulespuķes, redīsus, zirņus; stādām sīpolus. 

8.02.  Ūdens pārvērtības - eksperimenti ar ūdens agregātstāvokļiem. 

8.02. 

9:00 Ludzas PII “Pasaciņa” aicina pirmsskolas iestāžu metodiķus uz pieredzes 

skolu “Atgriezeniskās saites sniegšana pedagogiem pēc rotaļnodarbību 

vērošanas” 

14.02. 9:30 “Sirsniņa manam draugam” apsveikumu darbnīcas pa grupām. 

16.01. 
9:00 Ludzas novada izglītības iestāžu vadītāju un metodiķu seminārs Kārsavas 

pilsētas PII “Taurenītis” 

22.02 10:00 Meteņi-atvadas no ziemas. Pasākums brīvā dabā. 
 

 

 

 

Ludzas  novada Mežvidu pamatskolas pirmsskolas grupa 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.02. 10.00-

10.30 

Sveču diena. Ugunsdrošība! 

13.02. 10.45-

11.30 

Draudzības diena. Dziesmas, dejas un rotaļas. 

16.02. 09.00 Metodiķu, vadītāju seminārs Kārsavas PII. 

21.02. 14.00-

15.00 

Meteņi. Tradīcijas un rotaļas ar Mežvidu TN folkloras kopu. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ludzas  novada  Ludzas pilsētas PII “Namiņš” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.02. 11.00 Administrācijas sanāksme 

01.02. 
16.00 – 

18.00 
Pārmaiņu procesa izglītībā “Līderis manī” ieviešanas pasākums –  

mentoru apmācības tiešsaistē. 

02.02.  09.00 Sveču meistardarbnīca (“Putniņš”) 

06.02 9.15 
Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes  sporta nodarbībās (“Vāverīte”) 

08.02. 09.00 Pieredzes skola metodiķiem (Ludzas PII “Pasaciņa”) 

09.02. 9.15 
Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes  grupas telpā (“Putniņš”) 

13.02. 11.20 
Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes  mūzikas nodarbībās (“Mārīte”) 

13.02. – 

17.02. 
 Sirsniņu nedēļas pasākumi (“Putniņš”) 

16.02. 09.00 Vadītāju, metodiķu seminārs ( Kārsavas PII “Taurenitis”) 

16.02. 9.15 
Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes  grupas telpā (“Bitīte”) 

21.02.  Starptautiskā dzimtas valodas diena. Pasākumi grupās. 

21.02. 10.00 
Muzejpedagoģiskā programma Novadpētniecības muzejā “Meteņi”. 

 (gr. “Putniņš”). 

21.02. 09.30 
Pārmaiņu procesa izglītībā “Līderis manī” ieviešanas pasākums –  

Praktiskā darbnīca ( Brocēnu PII “Mūsmājas”) 

22.02. 13.15 Skolotāju sapulce. 

22.02. 
 15.00 – 

17.00 

Pārmaiņu procesa izglītībā “Līderis manī” ieviešanas pasākums – ikmēneša 

tikšanās tiešsaistē. 

23.02. 
09.30 

10.30 

Pasākums “Izglītojošās nodarbības veselīga uztura paradumu veicināšanai” 

(5 -6 gadīgie bērniem) 

28.02. 09.00 
Pārmaiņu procesa izglītībā “Līderis manī” ieviešanas pasākums – mācības 

iestādes vadības komandai. 

Katru 
trešdienu 

13.30 -

15.00 
Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 
trešdienu 

15.00 -

18.00 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru 
piektdienu 

13.00 -

17.00 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

 


